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БӨЛІМ:  ТӘРБИЕ  САҒАТЫ

"Менің Отаным Қазақстан" тәрбие сағаты
ЖАРИЯЛАНДЫ
02.09.2024

СІЛТЕМЕ
https://bilimger.kz/162665/

«Менің  Отаным  –  Қазақстан»  тақырыбындағы  тәрбие  сағаты  еліміздің  тарихы,
мәдениеті және болашағы туралы терең түсінік беру арқылы оқушыларды патриотизмге
тәрбиелеуге  бағытталған.  Сағат  барысында  оқушылар  Қазақстанның  өткені  мен
бүгінгісін,  еліміздің  жетістіктерін  талқылайды,  өз  ойларымен бөліседі.  Мұнда тәрбие
сағатының толық жоспары берілген.

Тәрбие сағатының мақсаты:

Оқушыларды Отанды сүюге, елжандылыққа тәрбиелеу.

Қазақстанның тарихы мен мәдени мұраларын білуге және құрметтеуге
ынталандыру.

Оқушылардың өз еліне деген мақтаныш сезімін ояту және болашаққа сеніммен
қарауға үйрету.

Тәрбие сағатының жоспары:

1. Кіріспе бөлігі (10 минут)

Мұғалімнің алғысөзі: Оқушыларды тәрбие сағатының тақырыбымен
таныстыру, мақсатын түсіндіру. Патриотизм мен Отанға деген махаббаттың
маңыздылығын атап өту.

Қазақстан Республикасының әнұранын орындау: Оқушылар бірге
Қазақстанның әнұранын орындайды. Бұл бөлім оқушылардың ұлттық мақтаныш
сезімін оятуға көмектеседі.

2. Қазақстан туралы жалпы мағлұмат (15 минут)

Тарихи шолу: Қазақстанның тарихы, тәуелсіздікке қол жеткізу жолы, қазақ
халқының тарихи тұлғалары мен батырлары туралы әңгіме.

Географиялық және табиғи ерекшеліктер: Қазақстанның географиялық
орналасуы, аумағы, табиғаты, климаттық ерекшеліктері туралы баяндама.

Мемлекеттік рәміздер: Ту, елтаңба, әнұранның маңыздылығын түсіндіру,
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олардың мағыналық мазмұны мен тарихи негіздерін талдау.

3. «Отан» ұғымы (10 минут)

Отан деген не? Отан ұғымының мәнін түсіндіру, оның әрбір адам үшін
маңыздылығын талқылау.

Мақал-мәтелдер мен қанатты сөздер: Отан туралы мақал-мәтелдер,
қанатты сөздер арқылы оқушылардың ойларын қозғау.

Оқушылардың ой-пікірлері: Оқушылар өз Отанына деген махаббаты мен
патриотизмін қалай көрсететінін ортаға салады.

4. Қазақстанның жетістіктері (15 минут)

Экономикалық даму: Қазақстанның тәуелсіздік жылдарындағы
экономикалық жетістіктері мен халықаралық аренадағы орны туралы әңгіме.

Мәдениет және спорт: Қазақстанның мәдени мұралары, ұлттық өнері,
спорттағы жетістіктері туралы қысқаша ақпарат беру.

Болашаққа көзқарас: Қазақстанның болашағы, «Қазақстан-2050»
стратегиясы, жастардың рөлі туралы талқылау.

5. Викторина немесе сұрақ-жауап бөлімі (10 минут)

Сұрақ-жауап: Оқушыларға Қазақстан туралы сұрақтар қою арқылы олардың
білімдерін тексеру. Мысалы, «Қазақстанның астанасы қай қала?», «Қазақстан
қай жылы тәуелсіздік алды?» деген сияқты сұрақтар.

Қызықты деректер: Қазақстан туралы оқушыларға белгісіз болуы мүмкін
қызықты деректермен бөлісу.

6. Шығармашылық тапсырма (10 минут)

Топтық жұмыс: Оқушыларды топтарға бөліп, шығармашылық тапсырма беру.
Мысалы, «Менің арманымдағы Қазақстан» тақырыбында сурет салу немесе эссе
жазу.

Тапсырмаларды қорғау: Әр топ өз жұмысын таныстырады, Отанға деген
көзқарасын, арман-тілектерін баяндайды.

7. Қорытынды (10 минут)

Рефлексия: Оқушыларға тәрбие сағатының әсері туралы өз ойларын бөлісуге
мүмкіндік беру. Олар Қазақстан туралы не үйренді, не қызық болды деген
сұрақтарға жауап береді.

Мұғалімнің қорытынды сөзі: Мұғалім сағат барысында айтылған негізгі
идеяларды жинақтап, Отанға деген сүйіспеншілік пен патриотизмнің
маңыздылығын тағы бір рет атап өтеді.
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Ән орындау: Оқушылармен бірге Отан туралы патриоттық әндер орындау.

Қорытынды

Бұл тәрбие сағаты арқылы оқушылар Қазақстан туралы білімдерін тереңдетіп,  өз
Отанына деген мақтаныш сезімін нығайтады. Сағатты өткізу барысында оқушылардың
белсенді  қатысуы мен пікірталастарға тартылуы маңызды.»Менің отаным Қазақстан»
тәрбие сағаты
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